ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG NAI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Đồng Nai, ngày          tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 54/NQ-HĐND ngày 11 tháng 12

năm 2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh đối với dừng chủ trương đầu tư dự

án Hệ thống cấp nước tập trung liên xã Lâm San, Sông Ray, Xuân Đông,

Xuân Tây, huyện Cẩm Mỹ

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm

2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ

và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng ngày 17

tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06 tháng 4 năm 2020 của

Chính phủ về quy định chi tiết một số điều của  Luật Đầu tư công;

Căn cứ Nghị quyết số 54/NQ-HĐND ngày 11 tháng 12 năm 2024 của

Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai về chủ trương đầu tư, điều chỉnh chủ trương

đầu tư và dừng chủ trương đầu tư một số dự án đầu tư công trên địa bàn tỉnh

Đồng Nai;

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 6743/SKHĐT-

TĐ ngày 24 tháng 12 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Triển khai thực hiện Nghị quyết số 54/NQ-HĐND ngày 11

tháng 12 năm 2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh đối với dừng chủ trương đầu tư

dự án Hệ thống cấp nước tập trung liên xã Lâm San, Sông Ray, Xuân Đông,

Xuân Tây, huyện Cẩm Mỹ, với nội dung chính như sau:

1. Nội dung thông tin về dừng chủ trương đầu tư dự án

Dừng chủ trương đầu tư dự án Hệ thống cấp nước tập trung liên xã Lâm

San, Sông Ray, Xuân Đông, Xuân Tây, huyện Cẩm Mỹ được Hội đồng nhân

dân tỉnh quyết định chủ trương đầu tư tại Nghị quyết số 54/NQ-HĐND ngày 11

tháng 12 năm 2024.

2. Trách nhiệm trong quá trình tổ chức thực hiện

2

Chủ đầu tư dự án rà soát hồ sơ dự án đã thực hiện (nếu có) để thanh,

quyết toán theo quy định và chủ trì, phối hợp với Công ty Cổ phần cấp nước Gia

Tân bàn giao hồ sơ dự án đã thực hiện và thống nhất lộ trình hoàn trả ngân sách

theo cam kết.

Ủy ban nhân dân huyện Cẩm Mỹ chủ trì làm việc với Công ty Cổ phần

cấp nước Gia Tân về lộ trình đầu tư, mở rộng hệ thống cấp nước đến xã Lâm

San, Sông Ray, Xuân Đông, Xuân Tây và hướng dẫn các thủ tục có liên quan.

Giao Sở Tài chính kiểm tra, thực hiện quyết toán các công việc đã thực

hiện do chủ đầu tư dự án đề xuất.

3. Quá trình thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc vượt quá thẩm

quyền thì kịp thời báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh để chỉ đạo xử lý.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế

hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài nguyên và

Môi trường, Xây dựng; Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh; Chủ

tịch Ủy ban nhân dân huyện Cẩm Mỹ; Giám đốc Công ty Cổ phần cấp nước Gia

Tân và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Chánh, Phó Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTNS và các phòng.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Võ Tấn Đức

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-12-26T13:30:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Võ Tấn Đức<ducvt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T16:02:15+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T16:02:16+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T16:02:25+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!